



PFC Holding, Ørum ApS

Højkildevej 48
8721 Daugård

CVR-nr. 42360171

Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-10-2024

Flemming Jensen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

PFC Holding, Ørum ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | PFC Holding, Ørum ApS Højkildevej 48 8721 Daugård |
| Telefon | 22841578 Lena |
| E-mail | lenajensen48@hotmail.com |
| CVR-nr. | 42360171 |
| Stiftelsesdato | 03-05-2021 |
| Hjemsted | Hedensted |
| Regnskabsår | 01-07-2023 - 30-06-2024 |
| Direktion | Flemming Jensen |
| Revisor | Status Revision Godkendt revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted |
| CVR-nr. | 30707907 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt formuepleje, og anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 156.102, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 357.393, og en egenkapital på kr. 320.607.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -10.000 | -6.250 |
| Driftsresultat | | -10.000 | -6.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 162.077 | 119.743 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 1.794 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 322 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.103 | -218 |
| Resultat før skat | | 153.090 | 113.275 |
| Skat af årets resultat | 1 | 3.012 | 1.423 |
| Årets resultat | | 156.102 | 114.698 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 122.000 | 117.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 39.335 | 9.758 |
| Overført resultat | | -5.233 | -12.860 |
| Resultatdisponering | | 156.102 | 114.698 |

Balance 30. juni 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 212.727 | 160.650 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 212.727 | 160.650 |
| Anlægsaktiver | | 212.727 | 160.650 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 58.011 | 127 |
| Udsudte skatteaktiver | | 1.977 | 2.523 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 46.286 | 33.059 |
| Tilgodehavender | | 106.274 | 35.709 |
| Likvide beholdninger | | 38.392 | 124.132 |
| Omsætningsaktiver | | 144.666 | 159.841 |
| Aktiver | | 357.393 | 320.491 |

Balance 30. juni 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 50.000 | 10.665 |
| Overført resultat | | 108.607 | 113.840 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital | | 320.607 | 282.305 |
| Selskabsskat | | 29.286 | 33.059 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 29.286 | 33.059 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 5.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 127 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.500 | 5.127 |
| Gældsforpligtelser | | 36.786 | 38.186 |
| Passiver | | 357.393 | 320.491 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Reserve for netto opskrivning af investe- ringsaktiv | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-------------------------------|------------------------|--|----------------------|-----------------------------------|----------------|
| Egenkapital 01-07-2023 | 40.000 | 10.665 | 113.840 | 117.800 | 282.305 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 0 | 122.000 | 122.000 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets resultat | 0 | 39.335 | -5.233 | 0 | 34.102 |
| Egenkapital 30-06-2024 | 40.000 | 50.000 | 108.607 | 122.000 | 320.607 |

Noter

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---------------------------------------|--------------|--------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.977 | 1.423 |
| Regulering af skat vedr. tidligere år | 1.035 | 0 |
| | <u>3.012</u> | <u>1.423</u> |

2. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|--------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Selskabsskat | 29.286 | 0 | 0 |
| | <u>29.286</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.